[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 24 сентября 2010 г.                                                                                    №82

ст. Платнировская

О признании утратившими силу решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района:

- от 13 января 2006 года № 27 «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений»;
           - от 24 апреля 2006 года № 48 «О внесении изменений в «Порядок принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений», утвержденный решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 13 января  2006 года № 27».

            -  от 21 марта 2006 года № 39 «Об утверждении порядка установления (регулирования) цен (тарифов) на работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 1 января 2011 года.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец